2
[bookmark: _Toc278225511][bookmark: _Toc278225830][bookmark: _GoBack]АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июня 2023 года № 397

с. Яренск

О внесении изменения в план контрольных мероприятий
отдела контрольно-ревизионной работы Администрации
МО «Ленский муниципальный район» в сфере
внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год, утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 26.12.2022 № 831

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований», руководствуясь
Уставом МО «Ленский муниципальный район», на основании постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 24.04.2023 № 261 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ленская средняя школа» путём присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ошлапецкая основная школа» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в план контрольных мероприятий отдела
контрольно-ревизионной работы Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сфере внутреннего муниципального финансового контроля на 2023 год (далее – план), утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 26.12.2022 № 831, следующее изменение:
- строку третью плана исключить.
2. Отделу информационных технологий обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков